
DOBRÉ SOUSEDSTVÍ 2022  Rozpočet DS        18 000 000 Kč 

 Rozdíl #ODKAZ!

Obec, ve které subjekt působí Obdarovaný Název projektu  Výše příspěvku 

ZDIBY Obec Zdiby Vystavba dětského hřiště v centru katastru Brnky na parcele č. 14/1               1 000 000 Kč 

ZDIBY celkem 1 000 000 Kč             

ÚNHOŠŤ Město Unhošť Obnova dětského hřiště Na Koželužce               2 350 000 Kč 

ÚNHOŠŤ celkem 2 350 000 Kč             

ÚNĚTICE Art a craft mozaika, z.s. Mezinárodní SYMPOZIUM MOZAIKY                  100 000 Kč 

ÚNĚTICE Obec Únětice PZ Rekonstrukce vodovodu v centru obce                  300 000 Kč 

ÚNĚTICE Jestřábník, spolek pro ochranu přírody a krajiny Zajištění péče o Žalovskou alej v Úněticích                    20 000 Kč 

ÚNĚTICE Spolek pro obnovu únětické kultury Projekt OSTROFF - vybudování venkovního hřiště a posilovny                  100 000 Kč 

ÚNĚTICE Spolek pro obnovu únětické kultury Český ukulele festival                    50 000 Kč 

ÚNĚTICE celkem 570 000 Kč                

TUCHOMĚŘICE Základní škola Tuchoměřice, okres Praha - západ, 
příspěvková organizace

Plavecký výcvik pro žáky                    50 000 Kč 

TUCHOMĚŘICE TJ Sokol Tuchoměřice Vybudování bezpečného sportovního povrchu na dětském hřišti                  450 000 Kč 

TUCHOMĚŘICE Mateřská škola Tuchoměřice, okres Praha západ, 
příspěvková organizace

Doprava na placecký výcvik pro děti z MŠ                    20 000 Kč 

TUCHOMĚŘICE Tušení, z.s. Podpora kulturních akcí pořádaných spolkem Tušení                  100 000 Kč 

TUCHOMĚŘICE celkem 620 000 Kč                

STATENICE TJ Sokol Statenice Rekonstrukce střechy (zázemí pro dětské kroužky a kulturní akce)                  180 000 Kč 

STATENICE Obec Statenice Obnova extenzivního sadu ve Statenicích v parku Parádnice / Štěpnice včetně 
pořízení mobiliáře a zahradního traktoru na údržbu ploch 

                 170 000 Kč 

STATENICE celkem 350 000 Kč                

1 z 5



Obec, ve které subjekt působí Obdarovaný Název projektu  Výše příspěvku 

ROZTOKY MO ČRS ROZTOKY Rybářský kroužek mládeže Roztoky u Prahy                    15 000 Kč 

ROZTOKY RR z.s. Festival Zámeček 2023                    60 000 Kč 

ROZTOKY Jestřábník, spolek pro ochranu přírody a krajiny Revitalizace cenných přírodních území v katastru Roztok, Žalova a Únětic, 
etapa 2022-2023

                 100 000 Kč 

ROZTOKY TJ Sokol Roztoky u Prahy Renovace atletické dráhy                    90 000 Kč 

ROZTOKY TJ Sokol Roztoky u Prahy Brankářské vybavení pro oddíl florbalu                    18 000 Kč 

ROZTOKY TJ Sokol Roztoky Výměna osvětlení v sálu sokolovny                    40 000 Kč 

ROZTOKY Sdružení Roztoč, z.s. Kulturní akce „Od Masopustu do Svatého Jána“ aneb šest měsíců s Roztočem                  150 000 Kč 

ROZTOKY Junák – český skaut, středisko Lípa Roztoky, z. s. Rekonstrukce a revitalizace areálu skautské základny v Roztokách                  200 000 Kč 

ROZTOKY Nábož. obec Církve československé husitské Úprava komunitní klubovny a zahrady Husova sboru                    50 000 Kč 

ROZTOKY Asociace TOM ČR, TOM 19154 OK Roztoky Organizace sportovní akce World o-day v Roztokách                      6 000 Kč 

ROZTOKY Základní škola Sedmihlásek Akce Do školy na kole - nákup stojanů na kola                    30 000 Kč 

ROZTOKY Asociace TOM ČR, TOM 5208 Svišti Turistický pochod Tříkrálová Okoř                    20 000 Kč 

ROZTOKY celkem 779 000 Kč                

MČ Praha 6 PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s. Podpora činnosti plaveckého klubu pro osoby se zdravotním handicapem                  450 000 Kč 

MČ Praha 6 Mateřská škola Sbíhavá, příspěvková organizace Vybavení tříd nábytkem se záměrem vytvořit centra pro rozdílné aktivity                  100 000 Kč 

MČ Praha 6 Pobytové rehabilitační a rekvalifikační středisko 
pro nevidomé Dědina, o.p.s.

Příspěvek na realizaci cílů, ke kterým byla společnost založena                  500 000 Kč 

MČ Praha 6 Dílna Eliáš, z.s. Svíce pro Prahu 6 - podpora terapeutické dílny, kde pracují lidé s postižením                   100 000 Kč 

MČ Praha 6 Mateřská škola Libocká, příspěvková organizace Aktivním seniorem jsem aneb mezigenerečně s dětmi žijem - kulturní akce pro 
děti z MŠ a dvou domovů pro seniory

                 100 000 Kč 

MČ Praha 6 Společenství harmonie těla a ducha z. s. Volnočasové, klubové, víkendové a pobytové aktivity - integrace zdravých dětí  
 s dětmi s různým hendikepem

                   80 000 Kč 

MČ Praha 6 Česká společnost pro biochemii a molekulární 
biologii, z.s.

VědaFest                  150 000 Kč 

MČ Praha 6 Via Cordis, z.ú. Podpora pro rodiny s dětmi s duševním onemocněním                  400 000 Kč 

MČ Praha 6 celkem 1 880 000 Kč             

2 z 5



Obec, ve které subjekt působí Obdarovaný Název projektu  Výše příspěvku 

MČ Praha 17 – Řepy Domov sv. Karla Boromejského Příspěvek na realizaci cílů, ke kterým byla společnost založena                  500 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Student 2050, z. s. Společensko- kulturní akce Ples na kolečkách                  140 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Městská část Praha 17 Revitalizace zeleně v oblasti rybníku Prasečák                  200 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Dům dětí a mládeže Praha 6 Jarní prázdniny (lyžařský tábor) na horách 2023                    30 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Řepský sousedský sbor, z.s. Zpěvem k radosti                    22 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy Kulturni centrum Pruhon Místní knihovna - zázemí pro návštěvníky                    50 000 Kč 

MČ Praha 17 – Řepy celkem 942 000 Kč                

MČ Praha - Suchdol Horizont – centrum služeb pro seniory, Husitská 
diakonie

Křídla seniorům - kulturní a společenské akce pro místní seniory                    80 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol TJ Slavoj Suchdol z.s. Plechová garáž                    50 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol SUCHDOL ŽIJE, z.s. Festival SLON (Suchdolská Letní Otevřená Náruč)                  100 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol Česká zemědělská univerzita v Praze Zahradní slavnost pro zaměstnance, studenty univerzity a sousedy                  325 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol Spolek dětí Quiq, z.s. Letní tábor Cesta kolem světa IV.                    70 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - 
Suchdol

Technické vybavení pro sportovní a společenské akce                  130 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol Spolek dětí Quiq, z.s. Projekty dětské skupiny Klub Quiq na školní rok 22/23                  120 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol Spolek dětí Quiq, z.s. Kulturní akce Klubu Quiq                    49 000 Kč 

MČ Praha - Suchdol celkem 924 000 Kč                

MČ Praha - Přední Kopanina Tělovýchovná Jezdecká Jednota Přední Kopanina 
z.s.

Oprava oplocení a výměna povrchu sportoviště a oddychové části sloužící 
veřejnosti na závodišti

                 350 000 Kč 

MČ Praha - Přední Kopanina Městská část Praha - Přední Kopanina Příspěvek na obědy pro seniory nad 75 let                  500 000 Kč 

MČ Praha - Přední Kopanina Městská část Praha - Přední Kopanina Podpora kulturní činnosti                  300 000 Kč 

MČ Praha - Přední Kopanina Kopaninský spolek, z.s. Projekt na zlepšení komunitního soužití                  400 000 Kč 

MČ Praha - Přední Kopanina celkem 1 550 000 Kč             

MALÉ KYŠICE Obec Malé Kyšice Dovybavení volnočasového areálu                  250 000 Kč 

MALÉ KYŠICE celkem 250 000 Kč                

3 z 5



Obec, ve které subjekt působí Obdarovaný Název projektu  Výše příspěvku 

KNĚŽEVES Obec Kněževes Nákup autocisterny pro Sbor dobrovolných hasičů
Úprava kulturního domu
Úprava dětského hřiště a fotbalového hřiště

                 815 000 Kč 

KNĚŽEVES celkem 815 000 Kč                

JENEČ Obec Jeneč Výstavba nového skateparku Jeneč                  500 000 Kč 

JENEČ TJ Sokol Jeneč, z.s. Zhotovení tepelné fasády na budově žákovských kabin a zhotovení přístupové 
cesty

                 500 000 Kč 

JENEČ celkem 1 000 000 Kč             

HOSTOUŇ Obec Hostouň "Hostouň - revitalizace Posvícenské návsi, SO 301 Revitalizace Sulovického 
potoka"

                 500 000 Kč 

HOSTOUŇ celkem 500 000 Kč                

HOSTIVICE Fond ohrožených dětí Zářízení FOD pro děti vyžadující okamžitou pomoc Klokánek Hostivice                  100 000 Kč 

HOSTIVICE MKSH, příspěvková organizace Podpora sportovních a kulturních aktivit města Hostivice                  300 000 Kč 

HOSTIVICE Autismus jako dar Osvětový den u příležitosti měsíce autismu - akce na zvýšení povědomí o 
autismu  s programem pro děti s autismem

                   30 000 Kč 

HOSTIVICE celkem 430 000 Kč                

HOROMĚŘICE MŠ Horoměřice Školky v přírodě včetně lyžařského výcviku a tematické výlety                  450 000 Kč 

HOROMĚŘICE MŠ Horoměřice Kulturní a komunitní akce v Horměřicích                  200 000 Kč 

HOROMĚŘICE Klub důchodců Horoměřice z. s. /KDH/ Dobré stáří - podpora aktivního stářím a zdravého způsobu života obyvatel 
Horoměřic

                   70 000 Kč 

HOROMĚŘICE Obec Horoměřice Vybavení pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Horoměřice               1 200 000 Kč 

HOROMĚŘICE T.J. Sokol Horoměřice Revitalizace sokolského hřiště               1 000 000 Kč 

HOROMĚŘICE celkem 2 920 000 Kč             

DOBROVÍZ OBEC DOBROVÍZ Výstavba inline dráhy                  450 000 Kč 

DOBROVÍZ celkem 450 000 Kč                

4 z 5



Obec, ve které subjekt působí Obdarovaný Název projektu  Výše příspěvku 

ČERVENY ÚJEZD Provincie bratří františkánů Pořízení zastřešeného podia                  200 000 Kč 

ČERVENY ÚJEZD Mateřská škola Červený Újezd, Praha- západ Zastřešení stávajícího dětského pískoviště                  150 000 Kč 

ČERVENY ÚJEZD Tělovýchovná jednota Sokol Červený Újezd, z.s. Sportovní areál Červený Újezd - rekonstrukce šaten sportovců                  320 000 Kč 

ČERVENY ÚJEZD celkem 670 000 Kč                

Celkem            18 000 000 Kč 

5 z 5


